NO ADJUSTMENTS LATER

Nullarum POSTMODUM

Evangelium hoc tractu translata esset cum a computer. Si potest corrigere aut amplio lingua, colloquare cum ad officium info@angp.co.za

Et egredietur virga de assistentibus magna iacet supernata securi, arbor alta, qui se modo expandit ramos suos: et lustrantes opere suo desiderio. Nullas vires conatu Naturam loca occulta virgultis et invenit arborem trepidoque exterrita iacebam angustias saxis stipitibusque gully quibus recipi potest.

Dum stabat arbor Silvanus arbitrio statuere potuisse quam partem caderet separaretur ab olim radicum mutationem supra positum habebat quamvis vehementer cupiebat.

Quando amici adgrediare voles tu nunc tibi copia est, sed facultatem accommodare et quasi iacet supra praeteritorum saeculorum. Conditionis morte servavit aut unsaved esse perpetuum fixa.

Multis falso credere quod mors est exstinctio (terminos per), ubi id est separationem animae (et homo verus), a corpore. In hoc tempore sumit loci mutationem, vel a Deo vel agente in satanas erit in manu ad adfirmatio secundum proprium transcriberentur. Erit ergo gaudium magnum in illa quorum nomina sunt in libro vitae scriptus, Apocalypsis 21:27 et perficere pro multitudine doloris et maeroris neglectus vel ones qui noluit Dominus viam salutis provisum est per Jesum Christum.

Atqui ex Scripturis a Deo data sunt nobis disciplinam, et testificationes quibus contestatus est autem plena tempus reliquerint, oblatos mors, finis nostrae Probatio. Non referendo ad affirmandum erit anima a corpore separata "Nulla utra ceciderit lignum, ibi erit ubi cecidit." (Liber Ecclesiastes XI: III). Si vos es magis idoneum tempus expectantes, id pro certo scirem quod non veniet: cum enim deus facit, non errat circa tempus vocat. "Audi! Haec est hora gratiam Dei accipere, Hodie est dies, salvus erit" (II ad Corinthios VI, II). "Si te audierit vocem Dei hodie, et non est pertinax." (Heb 3,15).

Sequetur quod dicunt quando eis ista esse sollicitos modo nolunt, ita dicamus legistis haec ita urgente rei cognitionem acceperunt. Et si moratus fueris actio mors opprimit te non morieris in peccatis et pro se rationem reddet Deo tuo viam

venient notitiam quam habet. 'Si tu adepto magis indurare cervices omne tempus corrigantur vos unum estis in diem, et non recuperet, comminuet illum ". (Liber Proverbiorum XXIX: I).

Si adversus fiducia rerum vis probare aliquid de spirituali salute . Ad auxilium vos in investigatione tua pro salute, quinque momenti gradus sunt infra enumerantur;

Primum: Vos oportet mentem fixam in se, quod autem peccator es, et penitus impotentem ad facere aliquid adipisci sua salute. 'Omnes enim peccaverunt, et habet longe a salute coram Deo. " (Epistula ad Romanos 3,23).

Secundo convertimini et dolore omnibus notum est. 'Ego dico vobis: sed si pœnitentiam non egeritis, omnes similiter peribitis ". (Evangelium secundum Lucam XIII: III).

Tertio, Confitemini Deo quae autem sunt a necessitate salutis in peccator et pete ab eo, ut intres sub tectum meum, et scribe tibi nomen in libro vitae. Apocalypsis 21:27. Suum Verbum dicit: "Si confiteamur peccata nostra est Deus, et non ut eius fidem, et quod rectum est: Ut remittat nobis peccata nostra, et emundet nos ab omni iniquitate. ' (I Ioannes I: IX). "Et eum qui venit ad me non recedant". (John 6:37).

Quartum: credatis quod Jesus mortuus est Christus in vobis est ut habeamus vitam aeternam. Nunc, si laborem vestrum non genuina, et Deo totaliter dedere, non habebitis fiducia tua, et Salvatoris Iesu accipere verbum per credens Deo. Quod cum facit, et Spiritu renati sumus testes estis, ut cum spiritu tuo. Romans 8:16. Vos mos gestus cum conditionibus, et eius frui praesidio filii Israel sicut

angelus mortis, quando transivit super terra Aegypti (Liber XII). Sed memento, a sola mentis assentit veritati sibimet substituere, non hujus loci est genuina, ad deditioinem cordis cum voluntate Dei. 'Nemo autem potest Deo placere sine fide enim oportet accedentem ad Deum qui credunt quod sit Deus, et quia inquirentibus se remunerator sit. " XI Hebr: VI . (Read Hebrews XI plena Capitulum).

Quinto, fugite tuum colorum. Noli abscondere tuam nova fides. Vos autem Christiana in gratia Dei. Quid alii de eo. Erit pati persecutionem, nisi quia ponendo in Deo faciam eum "et pax, quae est longe supra humanum intellectum '(Epistula ad Philippenses IV, VII) ascendat super cor vestrum. Et dabo tibi gaudium cordis munditiam propter alios, ut, si tu cum fideli testimonio. Jesus dixit, "Si quis publice declarat se pertinet ad me: faciam enim eum coram Patre meo qui in caelis est ipse. '(Evangelium secundum Matthaeum 10,32). Ita, vobis cura est ad alios credere quod explicavit in Romanorum X: 9-10 "si confitearis in ore tuo Dominum Iesum et credere quod Deus illum suscitavit a mortuis, salvus eris. Ad illud quod creditur ad justitiam: ore Dei; id est confessionis nostrae per nos, ut salvus erit ". O amice, nos fecistis universa, quæ non possunt in hoc brevi capite legis usque auxiliatus sum tibi: Deus visitabit illuminet sensus Si ebris Biblicum, divinas Scripturas sollicitius diligenter, et non invenies sine instructiones in via aeterna vita. "Quid ergo inter nos effugiemus si tantam ideo non spectant ad magnum salutis?"

D. Thomas Cameronis

Evangelium hoc tractu translata esset cum a computer. Si potest corrigere aut amplio lingua, colloquare cum ad officium info@angp.co.za

Si inveni salutis in Christo, non sunt aliter nobis in Evangelio beati litterae, commodo permissum nos teneo. Velimus gratias ago Deo in te memores sumus vestri facientes in orationibus nostris amplius. Quoniam gratis Evangelium litterae, libris et tractatibus super DXL in linguis placet liberum contactus nos :

Et faenum servituti hominum

This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)